СОВЕТ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11 ноября 2024 года                                                                             № 51

р.п. Саргатское

О назначении даты проведения публичных слушаний

по проекту решения Совета Саргатского муниципального района Омской

области «О бюджете муниципального района на 2025 год и на плановый

период 2026 и 2027 годов»

В соответствии со статьёй 18 Положения «О бюджетном процессе и

межбюджетных отношениях в Саргатском муниципальном районе Омской

области», утверждённого Решением Совета Саргатского муниципального

района Омской области от 30 марта 2022 года № 15, руководствуясь Уставом

Саргатского муниципального района Омской области, Совет Саргатского

муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту  Решения Совета

Саргатского муниципального района Омской области

«О бюджете муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и

2027 годов» на 29 ноября 2024 года в 11:00 часов в зале заседаний

Администрации Саргатского муниципального района.

         2. Координацию всех организационно-технических мероприятий по

подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Решения Совета

Саргатского муниципального района Омской области

«О бюджете  муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и

2027 годов» возложить на комиссию по финансовым и экономическим

вопросам Совета Саргатского муниципального района Омской области Омской

области (Белялова А.А.).

         3. Утвердить форму заявки на участие в публичных слушаниях

(Приложение 1).

         4. Утвердить форму таблицы для подготовки предложений на публичные

слушания по проекту Решения Совета Саргатского муниципального района

Омской области «О бюджете муниципального района на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов» (Приложение 2).

         5. Опубликовать настоящее Решение в газете органов местного

самоуправления «Саргатский вестник».

Председатель Совета

Саргатского муниципального района                                         Н.В. Мартышова

Приложение 1

 к Решению  Совета

Саргатского муниципального района

                                                                                           от 11 ноября 2024 № 51

                      СОВЕТ

 САРГАТСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО

                                                                     РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

З А Я В К А

на участие в публичных слушаниях по проекту решения Совета

Саргатского муниципального района Омской области «О бюджете

муниципального района  на 2025 год и на плановый период

2026 и 2027 годов»

В соответствии со статьёй 18 Положения «О бюджетном процессе и

межбюджетных  отношениях в  Саргатском  муниципальном  районе  Омской

области», утверждённого Решением  Совета  Саргатского  муниципального

района Омской области от 30 марта 2022 года № 15

____________________________________________________________

__________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

__________________________________________________

(для юридического лица указать полное официальное наименование,

юридический адрес, адрес места нахождения, телефон, телефон/факс, Ф.И.О. и

должность руководителя; в случае участия представителя – его Ф.И.О.,

должность, телефон, телефон/факс; для  физического лица указать Ф.И.О.,

адрес места жительства, телефон)

сообщает о намерении принять участие в указанных публичных слушаниях.

__________________________________________________________________

(подпись, печать, фамилия, имя, отчество и должность – для юридического

лица;

подпись, фамилия, имя, отчество – для физического лица)

"___" ____________ 2024 г.

Приложение 2

 к решению  Совета

Саргатского муниципального района

от 11 ноября 2024  № 51

ПРЕДЛОЖЕНИЯ

по проекту решения Совета Саргатского муниципального района Омской

области  «О бюджете муниципального района на 2025 год и на плановый

период 2026 и 2027 годов»

№

п/п

Статья, №

приложения

законопроекта,

к которой

(кому)

относится

предложение

Содержание

предложения

Обоснование

предложения

Автор

предложения

Примечание

1 2 3 4 5 6

                     ______________________________________________________

                     (подпись, печать, фамилия, имя, отчество и должность -

                   для юридического лица; подпись, фамилия, имя, отчество -

                                                      для физического лица)

      "__" ____________ 2024 г.